
 
 

 

 

Wyszków, 4-10-2017 r. 

 

ZP. 271.27.2017. 5 

Wykonawcy 

(wszyscy) 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zagospodarowanie Placu 
Wyzwolenia przy ul. T. Kościuszki w Wyszkowie – etap II”, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
  

                 Zgodnie z  92  ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                       

(tekst jedn.  Dz. U. z 2017r poz. 1579) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez DROGOWIEC Maciej i Wacław 

Wojtaszek s.c., Rybienko Nowe,  ul. Dobrej Wróżki 3, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 

600 403,33 zł oraz terminem gwarancji 60 m-cy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 

gwarancji – 40%. Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Wykonawca, którego oferta 

została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty. Po dokonaniu oceny 

dokumentów, Wykonawca DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. nie podlega 

wykluczeniu z postępowania, a oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

otrzymał największą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

Zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert. 

  
Nazwa i adres Wykonawcy 

Okres 
gwarancji 

Zaoferowana 
cena  

brutto 

 
Punktacja 
razem 

1. Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych MARGOT 
Ul. Pasaż Ursynowski 11 
02-784 Warszawa 

 
60 m –cy 

40 pkt 

 
938 173,21 zł 

38,40 pkt 

 
78,40 pkt 

2.  DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek 
s.c. 
Ul. Dobrej Wróżki 3, Rybienko Nowe 
07-200 Wyszków 

 
60 m-cy 
40 pkt 

 
600 403,33 zł 

60 pkt 

 
100 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 


